Извещение

Управление имущественных и земельных отношений извещает о проведении жеребьевки по предоставлению в безвозмездное пользование земельных участков  многодетным семьям 17 декабря 2020 года, начало в 15-00 ч. в кабинете заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам ЖКХ, инфраструктуры и градостроительства администрации Ординского муниципального округа.

                                     Список земельных участков:

	№ п/п
	Адрес или местоположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м
	Вид разрешенного использования

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Пермский край, Ординский район, с. Орда ул. Пионерская д.6
	59:28:0650101:68
	1537
	для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	2
	Пермский край, Ординский район, с. Орда ул. Пионерская д.8
	59:28:0650101:69
	1543
	для размещения домов индивидуальной жилой застройки



